
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«19» октября 2023 года              с. Казачинское                                     № 26-220 

 

 

О внесении изменений в решение  

Казачинского районного Совета депутатов от 14 апреля 2022 года № 14-115 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных 

межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Казачинского района  

на содержание автомобильных дорог общего пользования местного 

значения» 
 

В соответствии со ст. 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании ст. 25, 30 Устава Казачинского района, 

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от 14 

апреля 2022 года № 14-115 «Об утверждении Порядка предоставления и 

распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений 

Казачинского района на содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения» (далее – Порядок) следующие изменения:  

- раздел 2 Порядка дополнить пунктом следующего содержания: 

«2.11.Контроль за  соблюдением условий, целей и порядка предоставления 

иных межбюджетных трансфертов их получателями осуществляется 

администрацией Казачинского района, финансовым управлением 

администрации Казачинского района, Контрольно-счетной палатой 

Казачинского района в пределах полномочий, установленных действующим 

законодательством». 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь» 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 

2023 года.  

 

Председатель Казачинского  Глава Казачинского района 

районного Совета депутатов      

 

____________А.Ю.Парилов _____________Ю.Е.Озерских 
 

 


